














































Vaststellingsbesluit gemeenschappelijk orgaan 

Het gemeenschappelijk orgaan van de Intergemeentelijke Sociale Dienst Brabantse Wal; 

gelet op het bepaalde in artikel 13 van de Gemeenschappelijke Regeling Intergemeentelijke 

Sociale Dienst Brabantse Wal; 

BESLUIT: 

1. Tot vaststelling van de begroting 2020 / meerjarenbegroting 2020 - 2023

Aldus besloten d.d. 2. " -) _ '2..0IG

Het gemeenschappelijk orgaan voornoemd, 

 


